

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3988 Zosia Lurka**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3988 Zosia Lurka**

Miejscowość: **Czechowice-Dziedzice** | Województwo: **śląskie**

Poznaj historię naszej córki...

Zosia to dwuletnia dziewczynka, która na świat przyszła ze skomplikowaną i bardzo poważną wadą serduszka... Nasza mała, jakże pogodna dziewczynka już tak wiele przeszła, ale czeka ją jeszcze wiele wysiłku, aby w końcu zaznać pełni zdrowia. Prosimy, ofiarujecie jej Państwo nadzieję na piękne życie!



Dziewczynka usłyszała diagnozę wrodzonej wady serca pod postacią ubytku przegrody międzyprzedsionkowej typu II oraz wspólnego kanału przedsionkowo-komorowego. Już w pierwszym miesiącu życia przeszła ratującą życie rozległą operację, która zakończyła się pomyślnie. Jesteśmy dozgonnie wdzięczni lekarzom, którzy dali córeczce drugą szansę - nie możemy jej zmarnować! Jesteśmy pod stałą opieką wielu kardiologów i kardiochirurgów, którzy bacznie czuwają nad Zosią. Niestety pojawiła się u niej narośl, która ogranicza kurczliwość lewej komory - istnieje ryzyko, że spowoduje ona niewydolność serca. Już myśleliśmy, że największe problemy są już za nami, ponieważ obecnie Zosia nie odbiega w rozwoju od swoich rówieśników.. Niestety czeka nas kolejna operacja kardiochirurgiczna, znów na otwartym sercu - mamy kolejny naprawdę poważny powód do żmartwień. Ponosimy olbrzymie koszty w związku z opieką nad córką - liczne wizyty lekarskie, dojazdy, leki - to naprawdę dużo kosztuje...

Szanowni Państwo, prosimy Was o pomoc naszej małej Zosi - córka niejednokrotnie udowodniła, jak twardą jest wojowniczką. Ma ona naprawdę wspaniałe serduszko, które z Waszym wsparciem będzie mogło bić jeszcze przez wiele, wiele lat!

Serdecznie dziękujemy,

Rodzice Zosi



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA zł. gr.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 3988 ZOSIA LURKA		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		